

EventyrGroup ApS (tidl. EventyrGroup.dk IVS)

Hyrdinden 8
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2021

Stig Grau Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EventyrGroup ApS (tidl. EventyrGroup.dk IVS)
Hyrdinden 8
5270 Odense N
e-mailadresse: info@eventyrvin.dk
CVR-nr: 32309178
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webbaseret salg af vin, kaffe og te samt relaterede produkter og brygudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 20.157 kr. mod et underskud på 87.352 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -83.007 kr.

Selskabets egenkapital er således tabt, og ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres via en kombination af indtægter fra fremtidig drift og konvertering af gæld til egenkapital.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter regnskabsårets udløb omdannet fra IVS til ApS. I den forbindelse er selskabskapitalen forøget til 40.000 kr., hvilket er sket via konvertering af gæld.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.157	-81.252
Resultat af ordinær primær drift		20.157	-81.252
Øvrige finansielle omkostninger		0	-14
Ordinært resultat før skat		20.157	-81.266
Skat af årets resultat		0	-6.100
Årets resultat		20.157	-87.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.039	0
Overført resultat		15.118	-87.366
I alt		20.157	-87.366

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		166.180	130.670
Varebeholdninger i alt		166.180	130.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.275	5.600
Andre tilgodehavender		496	0
Tilgodehavender i alt		3.771	5.600
Likvide beholdninger		26.492	8.708
Omsætningsaktiver i alt		196.443	144.978
AKTIVER I ALT		196.443	144.978

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		19.439	14.400
Overført resultat		-112.446	-127.564
Egenkapital i alt		-83.007	-103.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.414	10.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.036	233.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.450	248.142
Gældsforpligtelser i alt		279.450	248.142
PASSIVER I ALT		196.443	144.978

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000	14.400	-127.564	-103.164
Årets resultat		5.039	15.118	20.157
Egenkapital, ultimo	10.000	19.439	-112.446	-83.007

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen er delvist reableret efter regnskabsårets udløb via konvertering af gæld til egenkapital i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern, idet selskabets kapitalejer herudover har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for at understøtte selskabets fortsatte drift i de kommende 12 måneder.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret